[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL

PrimaveradoLeste

Cultivando novos dias

[image: image2.png]«
a RIMAVERA DO LES o ’0@

AVISO DE ALTERAÇÃO/ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2016
A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE MICRO EMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS NA VIA INTERNA DA COLÔNIA RUSSA (COORD. ESTACA 00 ( 15º19’54,57” S / 54º19’ 13,54”0), COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PELA PREFEITURA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS E PROJETOS EM ANEXO AO EDITAL CORRESPONDENTE, REFERENTE PROCESSO DE REPASSE Nº 100566245/2013MTUR. APOIO A PROJETO DE INFRAESTRUTURA TURÍSTICA, que houveram alterações nas Planilhas Orçamentárias e portanto foi redesignada nova data para a apresentação dos envelopes e abertura do certame, qual seja, o dia 29/07/2016 às 09:00 horas, no mesmo local indicado inicialmente.

O Edital, Planilhas e Projeto encontram-se à disposição dos interessados no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: Publicações – Editais e Licitações.
Primavera do Leste, 14 de julho de 2016.

Mirna Heckler Braff

Coordenadora de Licitações
· Original assinado no processo.

[image: image2.png]